BRI DL KFTADO DE cGE

CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO
(RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)

DEL MES DE ENERO AL MES DE NOVIEMBRE DEL EJERCICIO 2024

INGRESOS

Saldo del ejercicio anterior

Importe mensual acumulado
Rendimientos mensuales acumulados
Otros conceptos

EGRESOS

6.1 Actividades de promocion de contraloria social

6.2 Aportacién a la Comision

6.3 Arrendamiento de bienes inmuebles

6.4 Arrendamiento de estacionamientos y encierro de vehiculos
6.5 Becas para prestadores de servicio social

6.6 Bienes informaticos

6.7 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
6.8 Equipo audiovisual

6.9 Equipos especializados

6.10 Herramientas, equipos de trabajo y de seguridad personal
6.11 Honorarios

6.12 Impuestos y derechos

6.13 Licencias

6.14 Manejo de desechos de laboratorio
6.15 Mantenimiento de equipos audiovisual, equipos especializados

y mobiliario.
6.16 Mantenimiento y conservacién de bienes informaticos
6.17 Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres

6.18 Materiales para la operaciéon de laboratorios fijos y mdviles
6.19 Materiales, atiles de oficina y para el procesamiento en

equipos y bienes informaticos

6.20 Mobiliario

6.21 Paqueteria y mensajeria

6.22 Pasajes nacionales

6.23 Seguros de vehiculos

6.24 Servicios de arrendamiento de bienes muebles

6.25 Servicios de auditoria externa
6.26 Servicios de peritaje, diactamenes y estudios relacionados

con obras publicas

6.27 Servicio de radiolocalizacién

6.28 Servicio de transmision de sefiales analégicas y digitales
6.29 Servicios notariales

6.30 Servicios para capacitacion
6.31 Tramite de notiticaciones derivadas de auditorias y

procedimientos de responsabilidad
6.32 Vehiculos y equipo de transporte terrestre
6.33 Viaticos nacionales

Remanente de ingresos pendientes de aplicar al gasto autorizado
Notas que forman parte integrante del Reporte de ingresos y egresos mensual:

1.- Numeral 6.1 Actividades de Contraloria Social (Honorarios oct 2024 $36,000.00 nov 2024 $36,000.00).

2.- $ 5,400.00 Corresponden a una salida por transferencia a la cuenta concentradora ddg

182679 recibido por el OEC el 15 de noviembre de 2024.

GEL OLIVARES MARTINEZ
ONTRALORGENERAL

#H A B

r

B

@ A

A B

OHE que forma

TOTAL

105.48
13,413,609.04
336.89

4.69

TOTAL
381,900.85
151,350.00

549,846.58

835,420.26
6,574.99

9,720,143.00
99,280.01

15,015.04
453,112.24

633,463.10
52,656.37
36,658.32

219,883.61

242,287.54

ANEXO 9A

$ 13,414,056.10

$ 13,417,707.34

336.89

el sujetola comprobar No.



