



CONTRALORÍA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO (RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)

DEL MES DE <u>ENERO</u> AL MES DE <u>NOVIEMBRE</u> DEL EJERCICIO <u>2024</u>

INGRESOS		TOTAL	\$ 13,414,056.10
Saldo del ejercicio anterior	\$	105.48	
Importe mensual acumulado	\$	13,413,609.04	
Rendimientos mensuales acumulados	\$	336.89	
Otros conceptos	\$	4.69	
. (6)			
EGRESOS		TOTAL	\$ 13,417,707.34
6.1 Actividades de promoción de contraloría social	\$	381,900.85	
6.2 Aportación a la Comisión	\$	151,350.00	
6.3 Arrendamiento de bienes inmuebles			
6.4 Arrendamiento de estacionamientos y encierro de vehículos	\$	549,846.58	
6.5 Becas para prestadores de servicio social			
6.6 Bienes informáticos	\$	835,420.26	
6.7 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres	\$	6,574.99	
6.8 Equipo audiovisual	7	-,-	
6.9 Equipo audiovisual 6.9 Equipos especializados			
6.10 Herramientas, equipos de trabajo y de seguridad personal			
6.11 Honorarios	\$	9,720,143.00	
6.12 Impuestos y derechos	\$	99,280.01	
6.13 Licencias			
6 14 Manejo de desechos de laboratorio			
6.15 Mantenimiento de equipos audiovisual, equipos especializados			
y mobiliario.			
6.16 Mantenimiento y conservación de bienes informáticos	\$	15,015.04	
6.17 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres	\$	453,112.24	
6.18 Materiales para la operación de laboratorios fijos y móviles 6.19 Materiales, útiles de oficina y para el procesamiento en			
equipos y bienes informáticos	\$	633,463.10	
6.20 Mobiliario	\$	52,656.37	
6.21 Paquetería y mensajería	\$	36,658.32	
6.22 Pasajes nacionales		212 022 61	
6.23 Seguros de vehículos	\$	219,883.61	
6.24 Servicios de arrendamiento de bienes muebles			
6.25 Servicios de auditoría externa6.26 Servicios de peritaje, diactámenes y estudios relacionados			
con obras públicas			
6.27 Servicio de radiolocalización			
6.28 Servicio de transmisión de señales analógicas y digitales 6.29 Servicios notariales	\$	242,287.54	
6.30 Servicios para capacitación 6.31 Tramite de notificaciones derivadas de auditorias y			
procedimientos de responsabilidad			
6.32 Vehículos y equipo de transporte terrestre			
6.33 Viáticos nacionales	\$	20,115.43	
Pemanente de ingresos pendientes de aplicar al gasto autorizado			\$ 336.89

Remanente de ingresos pendientes de aplicar al gasto autorizado Notas que forman parte integrante del Reporte de ingresos y egresos mensual:

1.- Numeral 6.1 Actividades de Contraloría Social (Honorarios oct 2024 \$36,000.00 nov 2024 \$36,000.00).

2.- \$ 5,400.00 Corresponden a una salida por transferencia a la cuenta concentradora del OHE que forma parte del sujeto a comprobar No.

182679 recibido por el OEC el 15 de noviembre de 2024.

LIC. MIGUEL ÁNGEL OLIVARES MARTÍNEZ
CONTRALOR GENERAL

L.A.E. ALFONS D SAUCHEZ GARCÍA JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRA